【　170235　】

○

回

判 ・ B 判 ・

判 ・ B 判 ・

％ ％

％ ％

％ ％

％ ％

％ ％

色 色

（灰特色　＋カラー4色）

頁
物

②

様式第１-２号（第５条関係）

仕　様　書　　　（印刷）

備考 詳細は別紙のとおりとする。

連絡先 防災対策課　担当：中川　℡：0598-53-4034  FAX：0598-22-1055

印刷
仕様

刷色（色数） 単色（１色） ・ 色刷（２色又は３色） ・ カラー（４色） ・ 白紙（０色）

4

頁
物

①

端
物

○
【写真　0点】 【印刷面 表】 【印刷面 裏】

【ｲﾗｽﾄ 20点程度】 5

　印刷仕様に
　ついては

　見本のとおり　⇒　契約監理課閲覧場所にて確認すること

○ 　下記のとおり　⇒　（下記の印刷仕様の該当する所に記入してください）

↓

製本
加工

綴じ穴

折加工等 折り上がりＡ４仕上げ

製本

本　　文 A2判コート紙 70.5kg 白 - -

その他

古紙配合率 白色度

表　　紙

版下
支給

【　　　　　紙原稿　　　　　データ原稿　　　　　　無　　　　】 デザイン
レイアウト

【　　　　有　　　　　　無　　　　　】
※版下支給は、作成された原稿をそのまま使用することです。

紙質

種類（上質紙　等） 厚さ 色

合紙（扉）

展開
寸法

Ａ （　2　） （　　　） 規格外   (縦）　　【　　　　　ｃｍ】　　×　 (横）　　【　　　　　ｃｍ】

仕上
寸法

Ａ （　4　） （　　　） 規格外   (縦）　　【　　　　　ｃｍ】　　×　 (横）　　【　　　　　ｃｍ】

3 特殊印刷（シール印刷、等）

納入
期限

平成30年3月2日（金）
納入
場所

松阪市役所本庁舎5階（防災対策課）

印刷名 松阪市土砂災害ハザードマップ

分
類

端物（チラシ、ポスター、案内状等）

頁物（カタログ、広報、ＰＲ誌等）

部数

大石地区（六呂木、小片野）　７5０部
宮前地区1　400部
宮前地区2　500部

複写物(申請書等）

校正